[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	13 августа 2013 г.

	№
	1483

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 07 марта 2013 г. № 337 «О создании межведомственной комиссии
при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности
по выплате заработной платы, уплате страховых взносов
на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам
в бюджет МОГО «Ухта»
В связи с кадровыми изменениями в администрации МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 07 марта 2013 г. № 337 «О создании межведомственной комиссии при администрации МОГО «Ухта» по ликвидации задолженности по выплате заработной платы, уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование и налоговым платежам в бюджет МОГО «Ухта» абзац 11 следующего содержания:

«Журавлев В.Л. - заведующий отделом развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

   И.В. Леонов